

Santok, dnia 25 listopada 2013r.

RRG.271.11.2013.AC

Dotyczy: zamówienia publicznego na „Budowę gminnej infrastruktury dostępu do Internetu dla osób wykluczonych

Urząd Gminy w Santoku z powodu otrzymania pism od potencjalnych oferentów z pytaniami do w/w zadania i zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 90 ze zm.) uprzejmie odpowiada na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o rezygnację z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.13, ust.p): „*wsparcie dla roamingu użytkownika w warstwie L2 i L3*”. Urządzenia te mają być instalowane u użytkowników końcowych, nie ma zatem żadnego uzasadnienia dla żądania tej funkcjonalności.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 2:

Prosimy o rezygnację z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.13, ust. q): „*mechanizmy równoważenia obciążenia na podstawie liczby użytkowników i generowanego ruchu*”; mechanizmy takie mogą być zaimplementowane wówczas gdy urządzenie ma więcej niż jeden interfejs sieciowy. W przypadku pojedynczego interfejsu sieciowego taka funkcjonalność jest nadmiarowa i zbędna.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wykreśla w zał. nr 1 oraz nr 2 pkt 4.13 ust.q

Pytanie 3:

Prosimy o zmianę z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.8, ust a): „*możliwość zarządzania centralnego docelowego 256 punktami dostępowymi*”. Prosimy o zmianę wymagania na 250 punktów dostępowych. Dla projektu ta zmiana jest bez znaczenia, a dzięki temu będą mogły być wykorzystane urządzenia wielu producentów, nie tylko wybrane przez zamawiającego urządzenie GoZoom 6004 firmy Gonet Systems.

Odpowiedź 3:

Zamawiający zmienia w zał. nr 1 oraz nr 2 pkt 4.8 ust.a

Jest „możliwość zarządzania centralnego docelowo 256 punktami dostępowymi”

Ma być „możliwość zarządzania centralnego docelowo 250 punktami dostępowymi”

Pytanie 4:

Prosimy o zmianę wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.8, ust. c): „przepustowość 12 Gbps”. Prosimy o zmianę wymagania na 8 Gbps. Dla projektu ta zmiana jest bez znaczenia, a będą mogły być wykorzystane urządzenia wielu producentów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 5:

Prosimy o zmianę z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.8, ust f): „czas przełączania w roamingu L2/3 - <50ms;”. Z uwagi na fakt, że wszystkie punkty dostępowe są stacjonarne prosimy o zmianę tego czasu na 150 ms. Dla projektu ta zmiana jest bez znaczenia, a dzięki temu będą mogły być wykorzystane urządzenia wielu producentów, nie tylko wybrane przez zamawiającego urządzenie GoZoom 6004 firmy Gonet Systems.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 6:

Prosimy o zmianę z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.8, ust o): „zarządzanie ruchem: profile przepływności przypisywane per użytkownik, ograniczenia przepływności, wprowadzenie klas usług. Możliwość definicji profili zawierających przepływność, czas trwania sesji, limit transfery danych. Możliwość definicji polityki routingu per użytkownik. Możliwość definiowania mechanizmów QoS” na zarządzanie ruchem: profile przepływności przypisywane per interfejs lub grupa użytkowników. Zmiana pozwoli wykorzystać urządzenia także innych producentów oprócz Gonet Systems.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.8, ust n): „zarządzanie elementami sieciowymi: konfiguracja zasobów, zarządzanie błędami, zarządzanie wydajnością, bezpieczeństwem, billing; Z uwagi na to, że billing jest realizowany przez serwer logów, powtórzenie tego wymagania w kontrolerze jest nadmiarowe i powoduje ograniczenie możliwości zastosowania wyłącznie urządzenia GoZoom 6004 firmy Gonet Systems.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

Pytanie 8:

Prosimy o rezygnację z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.13, ust. q): „mechanizmy równoważenia obciążenia na podstawie liczby użytkowników i generowanego ruchu;” mechanizmy takie mogą być zaimplementowane wówczas gdy urządzenie ma więcej niż jeden interfejs sieciowy. W przypadku pojedynczego interfejsu sieciowego taka funkcjonalność jest nadmiarowa i zbędna. Funkcję tę pełni kontroler systemu WIFI.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wykreśla w zał. nr 1 oraz nr 2 pkt 4.11 ust. q

Pytanie 9:

Prosimy o rezygnację z wymagania określonego w załączniku nr 2, pkt 4.11, ust. z): „ochrona przed atakami typu xDOS” ponieważ funkcję tę pełni kontroler sieci WIFI.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie zgadza się na proponowaną zmianę.

WÓJT GMINY SANTOK

Stanisław Chudzik